
Przytulne mieszkanie z dwiema sypialniami w spokojnej
dzielnicy mieszkalnej

Odniesienie: 8800
Miejscowosc: Fañabé
Zlozony: Edificio Laurisilva
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €265,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 71 m2

Rok budowy: 2005
Pietro: 1

Wspólnota: Community Garden, Lift
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Ideal Family Home, Oven, Washing Machine
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Przytulne mieszkanie z dwiema sypialniami w spokojnej
dzielnicy mieszkalnej

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować wyłącznie ten atrakcyjny apartament w wiosce Fañabé na południu
Teneryfy. Nieruchomość oferuje potencjalnym nabywcom doskonałą okazję do zakupu przestronnego domu, który
jest gotowy do zamieszkania i cieszenia się nim.

 Wioska Fañabé znajduje się obok El Madroñal de Fañabé i ekskluzywnej dzielnicy Costa Adeje, której jest częścią.
Znajduje się tuż przy autostradzie TF1, więc można do niej dojechać z lotniska Tenerife South w zaledwie 20 minut,
a mimo że jest to spokojna okolica mieszkalna, jest zaledwie pięć minut jazdy samochodem od plaż Playa del Duque
i Playa de Fañabé oraz wszystkich pięknych centrów handlowych i restauracji znajdujących się w tej okolicy. Jest tam
niewielki wybór sklepów i kawiarni/barów, kościół i plac wiejski, a także szkoły i łatwy dostęp do transportu
publicznego.

 Ten piękny apartament znajduje się na pierwszym piętrze budynku mieszkalnego, przy cichej bocznej uliczce
naprzeciwko parku. W pobliżu znajduje się wiele supermarketów i sklepów, a apartament jest oddalony o zaledwie
kilka minut od centrum wioski, z placem zabaw dla dzieci, kawiarniami, kościołem, lokalnymi szkołami i innymi
udogodnieniami w pobliżu.

 Do apartamentu można dostać się windą. Apartament posiada hol wejściowy z obszernymi szafami, idealnymi do
przechowywania. Jasny, duży salon ma jadalnię i balkon z ładnym widokiem na park z pięknymi tropikalnymi
ogrodami. Jest niezależna kuchnia, w pełni umeblowana i wyposażona, z bardzo przydatnym pomieszczeniem
gospodarczym. Są dwie sypialnie dwuosobowe, obie z wbudowanymi szafami i urocza rodzinna łazienka z wanną i
prysznicem.

 W podziemnym parkingu obiekt dysponuje miejscem parkingowym z wygodną komórką lokatorską, oba miejsca
znajdują się tuż przy windzie.

 Podsumowując, jest to apartament w doskonałej cenie, który jest sprzedawany w pełni umeblowany i byłby idealny
dla kogoś, kto szuka pierwszej nieruchomości z niskimi kosztami eksploatacji i/lub dla młodej rodziny szukającej
wygodnych usług w pobliżu. Ta piękna nieruchomość jest gotowa do natychmiastowego zajęcia, a zwłaszcza biorąc
pod uwagę świetną cenę, spodziewamy się dużego zainteresowania. Skontaktuj się z Clear Blue Skies jak najszybciej
w naszym biurze w pobliskim Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na spotkanie z
towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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